

Årsrapport 2018

CVR-nr. 29 63 53 07

Køge Bugt Kro A/S

Hundige Strandvej 21

2670 Greve

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

Eva Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Køge Bugt Kro A/S
Hundige Strandvej 21
2670 Greve

Telefon: 43 90 02 90

CVR-nr.: 29 63 53 07

Stiftet: 30. juni 2006

Hjemsted: Greve Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Bestyrelse

Inger Kirstine Pedersen, Formand
Eva Pedersen
Lars Tjalfe Pedersen
Marianet Elise Pedersen

Direktion

Eva Pedersen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S, Centerholmen 16, 2670 Greve

Hovedtal

	2018	2017	2016	2015	2014
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	3.768	3.975	3.970	3.513	3.548
Resultat af ordinær primær drift	129	261	663	208	506
Finansielle poster, netto	-100	-115	-106	-94	-104
Årets resultat	25	114	434	90	305
Balance:					
Balancesum	8.947	8.924	9.161	8.500	8.511
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	148	201	525	0
Egenkapital	5.144	5.331	5.424	5.193	5.302

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel indenfor restaurationsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.768 t.kr. mod 3.975 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.767.566	3.974.852
1 Personaleomkostninger	-3.410.084	-3.449.420
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-228.459	-264.790
Driftsresultat	129.023	260.642
Andre finansielle indtægter	28	466
Øvrige finansielle omkostninger	-100.204	-115.741
Resultat før skat	28.847	145.367
2 Skat af årets resultat	-4.294	-31.749
Årets resultat	24.553	113.618
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	216.000	211.600
Disponeret fra overført resultat	-191.447	-97.982
Disponeret i alt	24.553	113.618

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.919.029	6.081.011
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.484	148.961
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.001.513</u>	<u>6.229.972</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.001.513</u>	<u>6.229.972</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	<u>205.789</u>	<u>176.225</u>
Varebeholdninger i alt	<u>205.789</u>	<u>176.225</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.878	19.068
5 Tilgodehavende selskabsskat	27.808	58.000
Andre tilgodehavender	23.565	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>80.669</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>152.920</u>	<u>77.068</u>
Likvide beholdninger	<u>2.587.095</u>	<u>2.440.695</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.945.804</u>	<u>2.693.988</u>
Aktiver i alt	<u>8.947.317</u>	<u>8.923.960</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2018	2017
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
7	Overført resultat	3.928.198	4.119.645
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	216.000	211.600
	Egenkapital i alt	5.144.198	5.331.245
Hensatte forpligtelser			
9	Hensættelser til udskudt skat	302.677	298.603
	Hensatte forpligtelser i alt	302.677	298.603
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	228.327	181.037
	Anden gæld	3.272.115	3.113.075
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.500.442	3.294.112
	Gældsforpligtelser i alt	3.500.442	3.294.112
	Passiver i alt	8.947.317	8.923.960

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.971.818	3.004.291
Pensioner	340.499	343.392
Andre omkostninger til social sikring	66.367	59.000
Personalemkostninger i øvrigt	31.400	42.737
	<u>3.410.084</u>	<u>3.449.420</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	220	0
Årets regulering af udskudt skat	4.074	31.749
	<u>4.294</u>	<u>31.749</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	6.989.707	6.841.627
Tilgang i årets løb	0	148.080
Kostpris 31. december 2018	<u>6.989.707</u>	<u>6.989.707</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-908.696	-747.876
Årets afskrivninger	-161.982	-160.820
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.070.678</u>	<u>-908.696</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>5.919.029</u>	<u>6.081.011</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	1.630.205	1.630.205
Afgang i årets løb	-128.850	0
Kostpris 31. december 2018	<u>1.501.355</u>	<u>1.630.205</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.481.244	-1.377.274
Årets afskrivninger	-66.477	-103.970
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	128.850	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.418.871</u>	<u>-1.481.244</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>82.484</u>	<u>148.961</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2018	58.000	-40.233
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-58.000	40.233
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-220	0
Betalt acontoskat for indeværende år	28.000	58.000
Rentetillæg	28	0
	<u>27.808</u>	<u>58.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	4.119.645	4.217.627
Årets overførte overskud eller underskud	-191.447	-97.982
	<u>3.928.198</u>	<u>4.119.645</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	211.600	206.800
Udloddet udbytte	-211.600	-206.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>216.000</u>	<u>211.600</u>
	<u>216.000</u>	<u>211.600</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018	298.603	265.950
Udskudt skat af årets resultat	<u>4.074</u>	<u>32.653</u>
	<u>302.677</u>	<u>298.603</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	302.677	299.507
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>-904</u>
	<u>302.677</u>	<u>298.603</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 924 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.919 t.kr. Heraf er ejerpantebreve på i alt 924 t.kr. i selskabets besiddelse.		